Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы Советы

    РЕШЕНИЕ КАРАР

   От  19.07.2023 г. г. Менделеевск                                                           № 207

О передаче полномочий по
размещению и удалению
документов территориального
планирования в федеральной
государственной системе
территориального планирования

В соответствии с статьей 57.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012
№ 289 «О федеральной государственной информационной системе
территориального планирования», в целях доступа к сведениям необходимым для
реализации полномочий органов государственной власти и органов местного
самоуправления в области территориального планирования, Уставом
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
        1. Передать полномочия по подготовке, размещению и снятию с публикации
проектов документов территориального планирования Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан в федеральной государственной
информационной системе территориального планирования (далее ФГИС ТП)
Исполнительному комитету Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан.
        2. Опубликовать настоящее решение  на  портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/.

   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по
вопросам экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи.

Председателя Совета                                                                                     Р.И. Беляев

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

	Татарстан Республикасы
	Республика Татарстан
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи.